
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 469.111,13														 65.675,55																	 65.675,55																		 65.675,55																	 ‐																															 05/02/2024 29/02/2024
Fevereiro 472.328,00														 66.125,91																	 66.125,91																		 66.125,91																	 ‐																															 05/03/2024 14/03/2024
Março 471.749,90														 66.044,97																	 66.044,97																		 66.044,97																	 ‐																															 05/04/2024 30/04/2024
Abril 475.350,80														 66.549,09																	 66.549,09																		 66.549,09																	 ‐																															 06/05/2024 28/05/2024
Maio 474.049,94														 66.366,98																	 66.366,98																		 66.366,98																	 ‐																															 05/06/2024 19/06/2024
Junho 474.379,41														 66.413,09																	 66.413,09																		 66.413,09																	 ‐																															 05/07/2024 26/06/2024
Julho 496.684,51														 69.535,81																	 69.535,81																		 69.535,81																	 ‐																															 05/08/2024 31/07	e	13/08/2024
Agosto 495.834,00														 69.416,74																	 69.416,74																		 69.416,74																	 ‐																															 05/09/2024 30/08	e	16/09/2024
Setembro 496.167,60														 69.463,45																	 69.463,45																		 69.463,45																	 ‐																															 05/10/2024 30/10/2024
Outubro 496.015,53														 69.442,17																	 69.442,17																		 69.442,17																	 ‐																															 05/11/2024 28	e	29/11/2024
Novembro 494.932,34														 69.290,52																	 69.290,52																		 69.290,52																	 ‐																															 05/12/2024 16/12/2024
Dezembro 497.043,60														 69.586,10																	 69.586,10																		 69.586,10																	 ‐																															 06/01/2025 30/12/2024
13°	Salário 568.301,63														 79.561,61																	 79.561,61																		 79.561,61																	 ‐																															 05/12/2024 30/12/2024
TOTAL 6.381.948,39										 893.471,99														 893.471,99															 893.471,99														 ‐																															

DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA 4BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

ANEXO	VI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 469.111,13									 103.204,45														 103.204,45						 ‐																															 103.204,45							 ‐																	 05/02/2024 29/02/2024
Fevereiro 472.328,00									 103.912,16														 103.912,16						 ‐																															 103.912,16							 ‐																	 05/03/2024 14/03/2024
Março	 471.749,90									 103.708,62														 103.708,62						 ‐																															 103.708,62							 ‐																	 05/04/2024 30/04/2024
Abril	 475.350,80									 104.577,17														 104.577,17						 ‐																															 104.577,17							 ‐																	 06/05/2024 28/05/2024
Maio	 474.049,94									 104.290,99														 104.290,99						 ‐																															 104.290,99							 ‐																	 05/06/2024 19/06/2024
Junho 474.379,41									 103.995,88														 								103.995,88	 ‐																															 103.995,88							 ‐																	 05/07/2024 26/06/2024
Julho	 496.684,51									 109.074,12														 109.074,12						 ‐																															 109.074,12							 ‐																	 05/08/2024 31/07	e	13/08/2024
Agosto	 495.834,00									 109.083,48														 109.083,48						 ‐																															 109.083,48							 ‐																	 05/09/2024 30/08		e	16/09/2024
Setembro 496.167,60									 109.156,88														 109.156,88						 ‐																															 109.156,88							 ‐																	 05/10/2024 30/10/2024
Outubro 496.015,53									 109.123,42														 109.123,42						 ‐																															 109.123,42							 ‐																	 05/11/2024 28	e	29/11/2024
Novembro 494.932,34									 108.885,12														 108.885,12						 ‐																															 108.885,12							 ‐																	 05/12/2024 16/12/2024
Dezembro 497.043,60									 109.349,59														 109.349,59						 ‐																															 109.349,59							 ‐																	 06/01/2025 30/12/2024
13°	Salário 568.301,63									 125.026,56														 125.026,56						 ‐																															 125.026,56							 ‐																	 05/12/2024 30/12/2024
TOTAL 6.381.948,39					 1.403.388,44										 1.403.388,44			 ‐																															 1.403.388,44											 ‐																	

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RPPS)

DATA	DO	REPASSE
BASE	DE	CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	DIRETAMENTE³
DATA	DO	

VENCIMENTO 5
RECOLHIDA4
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.288,60R$											 2.840,38R$														 2.840,38R$															 2.840,38R$														 ‐																															 05/02/2024 30	e	31/01/2024
Fevereiro 18.721,93R$											 2.621,04R$														 3.731,70R$															 2.621,04R$														 ‐																															 05/03/2024 28/02/2024
Março 18.788,60R$											 2.630,38R$														 2.630,38R$															 2.630,38R$														 ‐																															 05/04/2024 20/03/2024
Abril 18.788,60R$											 2.630,38R$														 2.630,38R$															 2.630,38R$														 ‐																															 06/05/2024 29/04/2024
Maio 19.030,40R$											 2.664,23R$														 2.664,23R$															 2.664,23R$														 ‐																															 05/06/2024 28/05/2024
Junho 19.030,40R$											 2.664,23R$														 2.664,23R$															 2.664,23R$														 ‐																															 05/07/2024 26/06/2024
Julho 19.030,40R$											 2.664,23R$														 2.664,23R$															 2.664,23R$														 ‐																															 05/08/2024 30/07/2024
Agosto 19.030,40R$											 2.664,23R$														 2.664,23R$															 2.664,23R$														 ‐																															 05/09/2024 29/08/2024
Setembro 19.030,40R$											 2.664,23R$														 2.664,23R$															 2.664,23R$														 ‐																															 05/10/2024 30/09/2024
Outubro 18.642,10R$											 2.609,87R$														 2.609,87R$															 2.609,87R$														 ‐																															 05/11/2024 28/10/2024
Novembro 17.477,20R$											 2.446,79R$														 2.446,79R$															 2.446,79R$														 ‐																															 05/12/2024 29/11/2024
Dezembro 17.477,20R$											 2.446,79R$														 2.446,79R$															 2.446,79R$														 ‐																															 06/01/2025 26/12/2024
13°	Salário 17.477,20R$											 2.446,79R$														 2.446,79R$															 2.446,79R$														 ‐																															 05/12/2024 11/12/2024
TOTAL 242.813,43														 33.993,57																 35.104,23																	 33.993,57																 ‐																														

DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA 4BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

ANEXO	IV	A
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 20.288,60R$							 4.463,48R$									 4.463,48R$													 ‐																														 4.463,48R$						 ‐																			 05/02/2024 30/01/2024
Fevereiro 18.721,93R$							 4.118,81R$									 4.118,81R$													 ‐																														 4.118,81R$						 ‐																			 05/03/2024 28/02/2024
Março	 18.788,60R$							 4.133,48R$									 4.133,48R$													 ‐																														 4.133,48R$						 ‐																			 05/04/2024 20/03/2024
Abril	 18.788,60R$							 4.133,48R$									 4.133,48R$													 ‐																														 4.133,48R$						 ‐																			 06/05/2024 29/04/2024
Maio	 19.030,40R$							 4.186,68R$									 4.186,68R$													 ‐																														 4.186,68R$						 ‐																			 05/06/2024 28	e	29/05/2024
Junho 19.030,40R$							 4.186,68R$									 4.186,68R$													 ‐																														 4.186,68R$						 ‐																			 05/07/2024 26/06/2024
Julho	 19.030,40R$							 4.186,68R$									 4.186,68R$													 ‐																														 4.186,68R$						 ‐																			 05/08/2024 30/07/2024
Agosto	 19.030,40R$							 4.186,68R$									 4.186,68R$													 ‐																														 4.186,68R$						 ‐																			 05/09/2024 29/08/2024
Setembro 19.030,40R$							 4.186,68R$									 4.186,68R$													 ‐																														 4.186,68R$						 ‐																			 05/10/2024 30/09/2024
Outubro 18.642,10R$							 3.844,98R$									 3.844,98R$													 ‐																														 3.844,98R$						 ‐																			 05/11/2024 28/10/2024
Novembro 17.477,20R$							 3.844,98R$									 3.844,98R$													 ‐																														 3.844,98R$						 ‐																			 05/12/2024 29/11/2024
Dezembro 17.477,20R$							 3.844,98R$									 3.844,98R$													 ‐																														 3.844,98R$						 ‐																			 06/01/2025 26/12/2024
13°	Salário 17.477,20R$							 3.844,98R$									 3.844,98R$													 ‐																														 3.844,98R$						 ‐																			 05/12/2024 11/12/2024
TOTAL 242.813,43									 53.162,57											 53.162,57															 ‐																													 53.162,57								 ‐																			

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RPPS)

DATA	DO	REPASSE
BASE	DE	CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS	
PAGOS	

DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

RECOLHIDA4
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